EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema
Junho de 2016, às 08h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 - Centro
de EMPRESA para Locação de 25 impressoras multifucional (impressão
scanner – fax) jato de tinta, resol
máxima de 35PPM, bandeja de entrada para 250 folhas, rede wireless, ciclo mensal
de 5.000 páginais, resolução do scanner 1200x1200, compat
Windows. (com recarga de cartuchos inclusa, assistência
de 5.000 impressões mensais
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2016-PP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema - CE torna público que no dia
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

Centro – Iracema – CE receberá propostas para
de EMPRESA para Locação de 25 impressoras multifucional (impressão

fax) jato de tinta, resolução máxima de 4800 x 600DPI, velocidade
máxima de 35PPM, bandeja de entrada para 250 folhas, rede wireless, ciclo mensal
de 5.000 páginais, resolução do scanner 1200x1200, compatível com sistema

recarga de cartuchos inclusa, assistência técnica 24 horas). Limite
de 5.000 impressões mensais. MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 25 de Maio de 2016.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

PP

CE torna público que no dia 07 de
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

CE receberá propostas para Contratação
de EMPRESA para Locação de 25 impressoras multifucional (impressão – cópia –

ução máxima de 4800 x 600DPI, velocidade
máxima de 35PPM, bandeja de entrada para 250 folhas, rede wireless, ciclo mensal

ível com sistema
técnica 24 horas). Limite

MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital poderá ser